

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0508-03	Rozbiórka pokrycia z dachówki zakładkowej	m ²		
		89.0*1.20	m ²	106 800	
				RAZEM	106.800
2	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie pasa nadrynnowego	m ²		
		89.0*0.33	m ²	29 370	
				RAZEM	29.370
3	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z pcv	m		
		89.0	m	89 000	
				RAZEM	89.000
4	Kalkulacja zakładowa	Demontaż zbiorników rynnowych	szt		
		6.0	szt	6 000	
				RAZEM	6.000
5	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych	m		
		14.0*6	m	84 000	
				RAZEM	84.000
6	Kalkulacja zakładowa	Demontaż folii paroprzepuszczalnej	m ²		
		89.0*1.20	m ²	106 800	
				RAZEM	106.800
7	KNR 4-01 0430-05	Rozebranie otacenia dachu	m ²		
		89.0*1.20	m ²	106 800	
				RAZEM	106.800
8	KNR 4-01 0106-05 - analogia	Usunięcie gruzu z połaci dachu	m ³		
		6.0	m ³	6 000	
				RAZEM	6.000
9	KNR 2-02 0410-04	Otacenie połaci dachu	m ²		
		89.0*1.20	m ²	106 800	
				RAZEM	106.800
10	KNR 4-01 0530-02	Montaż pasa nadrynnowego z blachy ocynkowanej	m ²		
		89.0*0.33	m ²	29 370	
				RAZEM	29.370
11	KNR 4-01 0524-05	Uzupełnienie blachą ocynkowaną rynien wiszących półokrągłych o śr. 15 cm	m		
		89.0	m	89 000	
				RAZEM	89.000
12	KNR 4-01 0524-10	Dodatkowe nakłady do uzupełnień rynien za wykonanie koszy (zbiorników) przy przejściu z rynien do rur z blachy ocynkowanej	szt.		
		6.0	szt	6 000	
				RAZEM	6.000
13	KNR 4-01 0524-08	Dodatkowe nakłady do uzupełnień rynien za wykonanie wpustów (sztucz- rów) z blachy ocynkowanej	szt		
		6.0	szt	6 000	
				RAZEM	6.000
14	KNR 4-01 0527-06	Uzupełnienie rur spustowych z blachy ocynkowanej o śr. 12 cm	m		
		14.0*6	m	84 000	
				RAZEM	84.000
15	KNR 4-01 0528-06	Montaż kolanek z blachy ocynkowanej	szt		
		6*2	szt	12 000	
				RAZEM	12.000
16	KNR 0-15II 0517-01	Montaż folii paroprzepuszczalnej	m ²		
		89.0*1.20	m ²	106 800	
				RAZEM	106.800
17	KNR 4-01 0502-03 z sz. 2.3. 9909-04 z sz. 2.4. 9910-03	Uzupełnienie pokrycia z układanej na sucho dachówki ceramicznej zakładkowej	m ²		
		89.0*1.20	m ²	106 800	
				RAZEM	106.800

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR 4-01 0628-03	Dwukrotna impregnacja podbitki sadolinem 89.0*1.20	m ² m ²		
				106.800	
				RAZEM	106.800
19	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie materiałów z rozbiórki samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 7.0	m ³ m ³		
				7.000	
				RAZEM	7.000
20	KNR 4-01 0108-10	Dopłata za każdy następny 1 km Krotność = 14 7.0	m ³ m ³		
				7.000	
				RAZEM	7.000
21	Oplata	Oplata za wysypisko 1.0	kpl kpl		
				1.000	
				RAZEM	1.000
22	Cena najmu	Czas pracy podnośnika koszowego 44.0	m- g m- g		
				44.000	
				RAZEM	44.000